[bookmark: _GoBack]（様式－２）作成例

電子媒体納品書

　上三川町長　星　野　光　利　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者(住所)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　(主任技術者氏名)　　　　　　　　　　　印

下記のとおり電子媒体を納品します。

記

	工事名
	○○○○工事（分割○号）
	CORINS登録番号
	○×△○○

	電子媒体の種類
	規格
	単位
	数量
	作成年月
	備考

	ＣＤ－Ｒ

	枚
	２

	総枚数を記載

例１：
正１枚・副１枚なら２枚
CD-Rの表示は、例えば 正 １／１ とする。

例２：
正３枚・副３枚なら６枚
CD-Rの表示は、例えば 正 １／３ とする。

報告書に添付すること。

（様式－２）
電子媒体納品書

　上三川町長　星　野　光　利　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者(住所)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　(主任技術者氏名)　　　　　　　　　　　印

下記のとおり電子媒体を納品します。

記

	工事名

	CORINS登録番号

	電子媒体の種類
	規格
	単位
	数量
	作成年月
	備考

	ＣＤ－Ｒ

	枚
	２

報告書に添付すること。